
PROPOSTAS 
INICIAIS

14-11-51

PREGAO PRESENCIAL 122/2021



000130
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DO SUDOE^

EDIT AL N.° 0122/2021 - PREGAO PRESENCIAL
DATA DE ABERTURA: 23/11/2021 as 09h00min
ENVELOPE 01 - PROPOSTA DE PREQO

PROPONENTE - PLINIO NICOLA SAGRILO 96017716972 
ENDEREQO: ESTRADA PRINCIPAL, S/N° ■ LINKA TARUMA ■ ZC 
RURAL
SANTO ANTONIO DO SUDOESTE - PR 
FONE/FAX-(46) 9 9106-9122 
CNPJ - 31.353.612/0001-91  

—1V,i0fc igR



Municipio de Santo Antonio do Sudoeste Pagina: 1

Pregao Presencial 122/2021

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIQOS
CNPJ: 31.353.612/0001-91

Telefone representante: (46)99106-9122

Agenda: 1028- - CRESOL SAS - Santo Antonio do Sudoeste/PR Conta: 11485-5 Data de abertura: 28/08/2018

Otde.

002 SACA 149,33 SPECIAL DOG PREMIUM 105,00 8.400,00

esProposta - Versao: 1.1.4.3 22/11/2021 13:35:08

E-m ail: marcelozaminhan@hotmail.com
Telefone: (46)99106-9122 Fax: Celular: (46)99106-9122

Telefone contador: (46)3540-1243

Nivels de Garantia:
Umidade max. 100 g/kg 10% Proteina Bruta min. 210 g/kg 21% Extrato Etereo min. 90 g/kg 9% 
Materia Mineral max 85 g/kg 8,5% Materia Fibrosa max. 50 g/kg 5% Calcio max. 20 g/kg 2% 
Calcio min. 8.000 mg/kg 0,8% Fosforo min 8.000 mg/kg 0,8% Sodio min 1.200 mg/kg 0,12%

CD
CD
CD

Umidade (max.) lOOg/kg
Proteina bruta(min) 230g/kg
Extrato Etereo (min.) 120g/kg
Materia Fibrosa (max.) 35g/kg 
Materia Mineral (max.) 90g/kg 
Calcio (max.) 20g/kg 
Calcio (min.) lOg/kg

Fosforo (min.) 7000mg/kg
Sodio (min.) 1900mg/kg
Omega 6 (min.) 20g/kg
Hexametaf osfato de sodio (min.) 3000mg/kg Energia Metabolizavel 3670kcal/kg 127,00 1.016

RAQAO PARA CACHORRO ADULTO; 80,00

Farinha de visceras de frango, farinha de carne e ossos, arroz quebrado, milho integral moido*, 
farelo de gluten de milho 60*, farelo de soja*, gordura de frango, farelo de arroz, levedura seca 
de cana-de-agiicar, farinha de algas Schizochytrium sp., extrato de Yucca schidigera (0,04%), 
mananoligossacarideos (0,048%), hidrolisado de figado de frango e suino, cloreto de sodio (sal 
comum), cloreto de potassio, DL-metionina, Llisina, vitamina A, vitamina D3, vitamina E, 
vitamina K3, vitamina Bl, vitamina B2, vitamina B6, vitamina B12, vitamina C, niacina, cloreto 
de colina, acido pantotenico, acido folico, biotina, iodato de calcio, sulfato de cobre, sulfato de 
ferro, levedura enriquecida com selenio, proteinato de manganes, proteinato de zinco, 
propionato de calcio, parede celular de levedura, acidificante, antioxidantes (BHA e BHT), 
corante natural caramelo.

Cv)
-4

Fornecedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os beneficios da lei complementar n° 123/2006).
Lot®: 001 Lote 001

Fornecedor : PLINIO NICOLA SAGRILO 96017716972
EndereQO : ESTRADA PRINCIPAL S/N LINHA TARUMA - ZONA RURAL - Santo Antonio do Sudoeste/PR - CEP 85710-000
Inscrigao Estadual: ISENTO Contador: MARCOS FERRARI
Representante: MARCELOZAMINHAN CPF: 075.092.239-70 RG: 88964317
EndereQO representante: RUA JOSE CORBARI44 CASA - PRINCESA ISABEL - Santo Antonio do Sudoeste/PR - CEP85710-000
E-mail representante: marcelozaminhan@hotmail.com
Banco:1 - BB

Unid.

SACA

Prego Maximo Marca

163,17 SPECIAL DOG

Modelo

PREMIUM

Prego Total

9.960,00
Prego Unitario

124,50
N° Item Descrigao do Produto / Servigo

001 RAQAO ADULTO RAQAS REQUENAS E MINES; 80,00

Farinha de came e ossos bovina, farinha de carne e ossos suina, farinha de visceras de 
frango, hidrolisado de figado de frango e suino, arroz quebrado, milho integral moido, sementes 
de linhaga, gordura animal estabilizada, farelo de trigo, cloreto de sodio (sal comum), cloreto de 
potassio, cloreto de colina, hexametafosfato de sodio, extrato de yucca, antioxidantes 
(BHA/BHT), vitaminas (A, Bl, B2, B6, Bl2, D3, E, K3, niacina, acido pantotenico, acido folico e 
biotina) e minerals (zinco 03 80 Unid organico, selenio organico, iodato de calcio, selenito de 
sodio, sulfato de cobre, sulfato de manganes, sulfato de zinco, sulfato ferroso). Eventuais 
substitutivos: Sorgo e trigo



Municipio de Santo Antonio do Sudoeste Pagina: 2

Pregao Presencial 122/2021

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIQOS

Telefone representante: (46)99106-9122

Conta: 11485-5 Data de abertura: 28/08/2018

Unid. Pre^o Maximo Marca Pre^o UnitarioModelo Pre?o Total

003 SAGA 196,08 SPECIAL DOG PREMIUM 154,00 12.320,00

S'
esProposta - Versao: 1.1.4.3 22/11/2021 13:35:08

Vitamina A 24.000 Ul,
Vitamina D3 900 Ul,
Vitamina E 135 Ul,
Vitamina K3 3 Mg,
Vitamina Bl 10,5 Mg,

E-mail: marcelozaminhan@hotmail.com
Telefone: (46)99106-9122 Fax:

CD
CD 
CD

Celular: (46)99106-9122
Telefone contador: (46)3540-1243

Agenda: 1028- - CRESOL SAS - Santo Antonio do Sudoeste/PR

Fornecedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os beneficios da lei complementar n° 123/2006).
Lote : 001 Lote 001

CNPJ: 31.353.612/0001-91 Fornecedor: PL INK) NICOLA SAGRILO 96017716972
Endere?o : ESTRACA PRINCIPAL S/N LINHA TARUMA - ZONA RURAL - Santo Antonio do Sudoeste/PR - CEP 85710-000
Inscrigao Estadual: ISENTO___________________________________________ Contador: MARCOS FERRARl
Representante: MARCELOZAMINHAN CPF: 075.092.239-70 RG: 88964317
Enderego representante: RUA JOSECORBARI44 CASA - PRINCESA ISABEL - Santo Antonio do Sudoeste/PR - CEP85710-000
E-mail representante: marcelozaminhan@hotmail.com
Banco:1 - BB

N° Item OescriQao do Produto / Servigo Qtde.

Potassio min. 5.000 mg/kg 0,5% Omega 6 min. 20 g/kg 2% Omega 3 min. 2.500 mg/kg 0,25% 
Energia Metabolizavel 3.480 kcal/kg

Enriquecimento por Kg:
Vitamina A 24.000 Ul,
vitamina D3 900 Ul, vitamina E 135 Ul, vitamina K3 3 mg,
vitamina Bl 10,5 mg,
Vitamina B2 6,6 mg,
Vitamina B6 3 mg,
Vitamina B12 90 pg,
Vitamina C 33 mg, niacina 45 mg,
Colina 1.440 mg,
Acido pantotenico 21 mg,
Acido folico 0,6 mg,
Biotina 60 pg, cobre 9 mg, 
Ferro 120 mg, 164,00 13.120,00 
Iodo 1,5 mg, 
Manganes 20 mg, 
Selenio 0,3 mg, 
zinco 90 mg.

RAQAO PARA FILHOTES; 80,00

Farinha de visceras de frango, farinha de carne e ossos, arroz quebrado, milho integral moido*, 
farelo de gluten de milho 60*, farelo de soja*, gordura de frango, farelo de arroz, levedura seca 
de cana-de-agiicar, farinha de algas Schizochytrium sp., extrato de Yucca schidigera (0,04%), 
mananoligossacarideos (0,048%), hidrolisado de figado de frango e suino, cloreto de sodio (sal 
comum), cloreto de potassio, DL-metionina, Llisina, vitamina A, vitamina D3, vitamina E, 
vitamina K3, vitamina Bl, vitamina B2, vitamina B6, vitamina B12, vitamina C, niacina, cloreto 
de colina, acido pantotenico, acido folico, biotina, iodato de calcio, sulfato de cobre, sulfato de 
ferro, levedura enriquecida com selenio, proteinato de manganes, proteinato de zinco, 
propionato de calcio, parede celular de levedura, acidif icante, antioxidantes (BHA e BHT), 
corante natural caramelo.



Municipio de Santo Antonio do Sudoeste Paging: 3

Pregao Presencial 122/2021

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIQOS
CNPJ: 31.353.612/0001-91

Telefone representante: (46)99106-9122

Agencia: 1028- - CRESOL SAS - Santo Antonio do Sudoeste/PR Conta: 11485-5 Data de abertura: 28/08/2018

Qtde. Unid. Prego Nteximo Marca Modelo Prego Unitario Prego Total

max.
20 g/kg

min. 5.000 mg/kg

3.803 kcal/kg

PREQO TOTAL DO LOTE : 30.680,00

TOTAL DA PROPOSTA: 30.680,00

esProposta - Versao: 1.1.4.3 22/11/2021 13.35:08

Fornecedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os beneficios da lei complementar n° 123/2006).
Lote : 001 Lote 001

Validade da proposta: 60 dias 
Prazo de entrega: 10 dias

E-m ail: marcelozaminhan@hotmail.com
Telefone: (46)99106-9122 Fax: Celular: (46)99106-9122

Telefone contador: (46)3540-1243

max.
min.
min. 85 g/kg 

max.

CaJ

CO

Umidade
Proteina Bruta
Extrato Etereo
8,5% Materia Fibrosa

2%
Calcio
Fosforo
Sodio
0,5%
DL-metionina
L-lisina
DHA
Omega 6
Omega 3

o
CD 
CD

Fornecedor : PLINIO NICOLA SAGRILO 96017716972
EndereQO : ESTRADA PRINCIPAL S/N LINHA TARUMA - ZONA RURAL - Santo Antonio do Sudoeste/PR - CEP 85710-000
Inscrigao Estadual: ISENTO Contador: MARCOS FERRARI
Representante: MARCELOZAMINHAN CPF: 075.092.239-70 RG: 88964317
Endere^o representante: RUA JOSECORBARI44 CASA - PRINCESA ISABEL - Santo Antonio do Sudoeste/PR - CEP85710-000
E-mail representante: marcelozaminhan@hotmail.com
Banco:1 - BB

10%
26%
12% Materia Mineral

30 g/kg 3% Calcio

100 g/kg
260 g/kg
120 g/kg 

max.

N° Item Descrigao do Produto / Servigo

Vitamina B2 6,6 Mg, 
Vitamina B6 3 Mg, 
Vitamina B12 90 pg, 
Vitamina C 33 Mg, 
Niacina 45 Mg, 
Colina 1.440 Mg, 
Acido Pantotenico 21 Mg, 
Acido Folico 0,6 Mg, 
Biotina 60 ?g, 
Cobre 9 Mg, 
Ferro 120 Mg, 
Iodo 1,5 Mg, 
Manganes 20 Mg, 
Selenio 0,3 Mg, 
Zinco 90 Mg.

min. 3.500 mg/kg 0,35%
min. 8.800 mg/kg 0,88%
min. 420 mg/kg 0,042%
min. 20 g/kg 2%
min. 2.500 mg/kg 0,25% Energia Metabolizavel

min. 9.000 mg/kg 0,9%
min. 9.000 mg/kg 0,9%
min. 2.200 mg/kg 0,22% Potassic



Pagina 4

Telefone representante: (46)99106-9122

Data de abertura: 28/08/2018Conta: 11485-5

esProposta - Versao: 1.1.4,3 22/11/2021 13:35:08

E-m ail: marcelozaminhan@hotmail.com
Telefone: (46)99106-9122 Fax: Celular: (46)99106-9122

Telefone contador: (46)3540-1243

” Municipio de Santo Antonio do Sudoeste W 

Pregao Presencial 122/2021

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIQOS

co
CD
CD

CD

Agenda: 1028- - CRESOL SAS - Santo Antonio do Sudoeste/PR

Fornecedor enquadrado como microempresa ou empreside pequenp por^(^gra^bter os^beneficios da lei complementar n° 123/2006).

PLINIO NICOLA SAGRILO 96017716972
CNPJ: 31.353.612/0001-91

CNPJ: 31.353.612/0001-91 Fornecedor: PLINIO NICOLA SAGRILO 96017716972
Endere^o : ESTRADA PRINCIPAL S/N LINKA TARUMA - ZONA RURAL - Santo Antonio do Sudoeste/PR - CEP 85710-000
Inscrigao Estadual: ISENTO___________________________________________ Contador: MARCOS FERRARI
Representante: MARCELOZAMINHAN CPF: 075.092.239-70 RG: 88964317
Enderego representante: RUA JOSECORBARI44 CASA - PRINCESA ISABEL - Santo Antonio do Sudoeste/PR - CEP 85710-000
E-mail representante: marcelozaminhan@hotmail.com
Banco:1 - BB



Em: 

Coft'itefcdc ci

O 
O 
O

-JrV»

ENVELOPE PROPOSTA (envelope n°. 01) 
PREGAO PRESENCIAL N° 0122/2021
DATA DE ABERTURA: 23/11/2021, as 09:00 horas
NOME DO PROPONENTE: RAMA PET SHOP LTDA
CNPJ:36.886.502/0001-09
ENDEREQO: AVENIDA BRASIL, 2079, CENTRO, SANTO ANTONIO DO SUDOESTE -PR
FONE/FAX: (46) 999257432

AniOi'ij‘0
de - PR

KEC^BIO©
i n

fer&r Io: o S> .



Pagina: 1

RG: 84675784

Telefone representante:

Agdncia: 5302-3 - BANCO DO BRASIL - Caxambu do Sul/SC Conta: 8627-4 Data de abertura: 22/04/2020

149,33 SPECAO CAO ADULTO CARNESAGA 149,30 11.944,00

Enriquecimento por Kg:

esProposta - Versao: 1.1.5.2 22/11/2021 13:03:56

GUILHERME DAVID RAMA CPF: 065.851.079-77

: AV BRASIL 2100 CASA - CENTRO - Santo Ant6nio do Sudoeste/PR - CEP 85710-000 

GUIGORAMA@GMAIL.COM

Celular: 46999257432

Telefone contador:

CD

CD

Municipio de Santo Antonio do Sudoeste 
Pregao Presencial 122/2021 

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS I SERVIQOS

Fornecedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os beneflclos da lei complementar n° 123/2006).

Lote : 001 Lote 001

CNPJ: 36.886.502/0001-09 Fornecedor: RAMA PET SHOP LTDA

Enderego : AVENIDA BRASIL 2079 SALA COMERCIAL - CENTRO - Santo Antdnio do Sudoeste/PR - CEP 85710-000

InscriQSo Estadual: Contador:

Representante:

Enderego representante: 

E-mail representante: < 
Banco: 1 - BB

Qtde.
80,00

Unid.
SAGA

Modelo
CAO ADULTO RAGAS

Prego UnltSrio
163,00

Prego Total
13.040,00

Prego Maximo Marca
163,17 SPECAO

Niveis de Garantia:
Umidade m£x. 100 g/kg 10% Proteina Bruta min. 210 g/kg 21% Extrato Etdreo min. 90 g/kg 9% 
Materia Mineral max 85 g/kg 8,5% Materia Fibrosa meix. 50 g/kg 5% Caicio m£x. 20 g/kg 2% 
Ceicio mln. 8.000 mg/kg 0,8% Fosforo min 8.000 mg/kg 0,8% S6dio min 1.200 mg/kg 0,12% 
Potassio min. 5.000 mg/kg 0,5% Omega 6 min. 20 g/kg 2% Omega 3 min. 2.500 mg/kg 0,25% 
Energia Metabolizavel 3.480 kcal/kg

Umidade (max.) 10Og/kg
Proteina bruta(min) 230g/kg
Extrato Et6reo (min.) 120g/kg 
Materia Fibrosa (mex.) 35g/kg 
Materia Mineral (mex.) 90g/kg 
Ceicio (mex.) 20g/kg 
Ceicio (min.) lOg/kg 
Fdsforo (min.) 7000mg/kg 
S6dlo (mln.) l900mg/kg 
Omega 6 (min.) 20g/kg 
Hexametafosfato de sddio (min.) 3000mg/kg Energia Metabolizevel 3670kcal/kg 127,00 1.016

002 RACAO PARA CACHORRO ADULTO; 80,00
Farinha de visceras de frango, farinha de carne e ossos, arroz quebrado, milho Integral moido*, 
farelo de gluten de milho 60*. farelo de soja*, gordura de frango, farelo de arroz, levedura seca 
de cana-de-aQucar, farinha de algas Schizochytrium sp., extrato de Yucca schidlgera (0,04%), 
mananoligossacarideos (0,048%), hidrolisado de figado de frango e suino, cloreto de sddio (sal 
comum), cloreto de potessio, DL-metionina, Llisina, vitamina A, vitamina D3, vitamina E, 
vitamina K3, vitamina Bl, vitamina B2, vitamina B6, vitamina B12, vitamina C, niacina, cloreto 
de colina, ecido pantotfenico, ecido fdlico, biotina, iodato de ceicio, sulfato de cobre, sulfato de 
ferro, levedura enriquecida com selSnio, proteinate de manganSs, proteinate de zinco, 
propionate de ceicio, parede celular de levedura, acidificante, antioxidantes (BHA e BHT), 
corante natural caramelo.

E-mail: DOGUIPETSAS@GMAIL.COM

Telefone: 46 999257432 Fax:

N° item Descrlgdo do Produto I Servigo
001 RACAO ADULTO RAQAS PEQUENAS E MINES;

Farinha de carne e ossos bovina, farinha de carne e ossos suina, farinha de visceras de 
frango. hidrolisado de figado de frango e suino, arroz quebrado, milho integral moido, sementes 
de linhaga, gordura animal estabillzada, farelo de trigo, cloreto de sddio (sal comum), cloreto de 
potassic, cloreto de colina, hexametafosfato de sddio, extrato de yucca, antioxidantes 
(BHA/BHT), vitaminas (A, B1, B2, B6, B12, D3, E, K3, niacina, dcido pantotdnico, dcido fdlico e 
biotina) e minerals (zinco 03 80 Unid orgSnico, selfinio orgeinico, iodato de cdlcio, selenito de 
sddio, sulfato de cobre, sulfato de mangands, sulfato de zinco, sulfato ferroso). Eventuais 
substitutivos: Sorgo e trigo



Pagina: 2

RG: 84675784

Telefone representante:

Agdncia: 5302-3 - BANCO DO BRASIL - Caxambu do Sul/SC Conta: 8627-4 Data de abertura: 22/04/2020

Qtde. Unld. PreQO Miximo Marca Modelo Preco Unitario Preqo Total

196,08 SPECAO CAO FILHOTESAGA 196,00 15.680,00

esProposta - Versao: 1.1.5.2 22/11/2021 13:03 56

Municipio de Santo Antonio do Sudoeste 
Pregao Presencial 122/2021

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIQOS

Celular: 46999257432

Telefone contador:

Fornecedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os beneficios da lei complementar n° 123/2006).
Lote : 001 Lote 001

N° Item DescriQfio do Produto I Service
Vitamina A 24.000 Ul,
vitamlna D3 900 Ul, vitamina E 135 Ul, vitamina K3 3 mg, 
vitamina B1 10,5 mg, 
Vitamina B2 6,6 mg, 
Vitamina B6 3 mg, 
Vitamina B12 90 pg, 
Vitamina C 33 mg, niacina 45 mg, 
Colina 1.440 mg, 
Acido pantotfenico 21 mg, 
Acido fdlico 0,6 mg, 
Biotina 60 pg, cobre 9 mg, 
Ferro 120 mg, 164,00 13.120,00 
Iodo 1,5 mg, 
Manganfes 20 mg, 
Selfinio 0,3 mg, 
zinco 90 mg.

003 raqAo PARA FILHOTES; 80,00
Farinha de vfsceras de frango, farinha de carne e ossos, arroz quebrado, mllho Integral moldo*, 
farelo de gldten de mllho 60’, farelo de soja*, gordura de frango, farelo de arroz, levedura seca 
de cana-de-aqucar, farinha de algas Schizochytrium sp., extrato de Yucca schidlgera (0,04%), 
mananoligossacarideos (0,048%), hidrolisado de figado de frango e sulno, cloreto de sddio (sal 
comum), cloreto de potessio, DL-metionina, Llisina, vitamina A, vitamina D3, vitamina E, 
vitamina K3, vitamina Bl, vitamina B2, vitamina B6, vitamina Bl2, vitamina C, niacina, cloreto 
de colina, 3cido pantot&nico, £cido fdlico, biotina, iodato de c^lclo, sulfato de cobre, sulfato de 
ferro, levedura enriquecida com sel&nio, proteinato de mangands, proteinate de zinco, 
propionate de cSIcio, parede celular de levedura, acidificante, antioxidantes (BHA e BHT), 
corante natural caramelo.

Vitamina A 24.000 Ul, 
Vitamina D3 900 Ul, 
Vitamina E 135 Ul, 
Vitamina K3 3 Mg, 
Vitamina B1 10,5 Mg, 
Vitamina B2 6,6 Mg, 
Vitamina B6 3 Mg, 
Vitamina Bl 2 90 pg, 
Vitamina C 33 Mg, 
Niacina 45 Mg, 
Colina 1.440 Mg, 
Acido Pantotenico 21 Mg, 
Acido Fdlico 0,6 Mg, 
Biotina 60 ?g,

E-mail: DOGUIPETSAS@GMAIL.COM

Telefone: 46 999257432 Fax:

CNPJ: 36.886.502/0001-09 Fornecedor: RAMA PET SHOP LTDA

Enderego : AVENIDA BRASIL 2079 SALA COMERCIAL - CENTRO - Santo Antdnio do Sudoeste/PR - CEP 85710-000

InscriQao Estadual: Contador:
Representante: GUILHERME DAVID RAMA CPF: 065.851.079-77

Endere^o representante: AV BRASIL 2100 CASA - CENTRO - Santo Antfinio do Sudoeste/PR - CEP 85710-000

E-mail representante: GUIGORAMA@GMAIL.COM

Banco: 1 - BB



Pagina: 3

RG: 84675784

Telefone representante:

Agenda: 5302-3 - BANCO DO BRASIL - Caxambu do Sul/SC Conta: 8627-4 Data de abertura: 22/04/2020

Qtde. Unld. PreQO MSxImo Marca Modelo Pre$o UnlWrio PreQo Total

m^x.

mln. 5.000 mg/kg

3.803 kcal/kg

PREGO TOTAL DO LOTE : 40.664,00

TOTAL DA PROPOSTA : 40.664,00

esProposta - Versao: 1.1.5.2 22/11/2021 13:03:57

Validade da proposta: 10 dias

Prazo de entrega: 30 dias

Municipio de Santo Antonio do Sudoeste 
Pregao Presencial 122/2021

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIQOS

Celular: 46999257432

Telefone contador:

/SHOP LTDA
16.502/0001-09

max. 
mln. 
mln.

mln. 9.000 mg/kg 0,9%
mln. 9.000 mg/kg 0,9%
mln. 2.200 mg/kg 0,22% Potassio

- RAMA PE
CNPJ: 36.

Fornecedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os beneficios da lei complementar n° 123/2006).

Lote : 001 Lote 001

Umidade 
Proteins Bruta 
Extrato EtSreo 
8,5% Mat6ria Fibrosa 

2% 
caicio 
Fdsforo 
Sddio 
0,5% 
DL-metionina 
L-lisina 
DHA 
Omega 6 
Omega 3

N° Item DescrigSo do Produto I Servigo
Cobre 9 Mg,
Ferro 120 Mg,
Iodo 1,5 Mg,
Manganfis 20 Mg, 
SelSnio 0,3 Mg, 
Zinco 90 Mg.

mln. 3.500 mg/kg 0,35%
mln. 8.800 mg/kg 0,88%
mln. 420 mg/kg 0,042%
mln. 20 g/kg 2%
mln. 2.500 mg/kg 0,25% Energia Metabolizavel

85 g/kg
max. 20 g/kg

E-mail: DOGUIPETSAS@GMAIL.COM

Telefone: 46 999257432 Fax:

CNPJ: 36.886.502/0001-09 Fornecedor: RAMA PET SHOP LTDA

Enderego : AVENIDA BRASIL 2079 SALA COMERCIAL - CENTRO - Santo Antdnio do Sudoeste/PR - CEP 85710-000

Inscrigao Estadual: Contador:

Representante: GUILHERME DAVID RAMA CPF: 065.851.079-77

Enderego representante: AV BRASIL 2100 CASA - CENTRO - Santo Antfinio do Sudoeste/PR - CEP 85710-000

E-mail representante: GUIGORAMA@GMAIL.COM

Banco: 1 - BB

100 g/kg 10%
260 g/kg 26%
120 g/kg 12% Materia Mineral 

max. 30 g/kg 3% Caicio



“"14.5

item

Nome do produto/servi<;o Quantidade UnidadeItem

Service

RACAO PARA CACHORRO ADULTO; XO SACA 149.30 11.944.001

BIRBO CAO ADULTO CARNE

N1VEIS DE GARANTIA

f'abricado por nutrire industria de alimentos

cnpj 04.693.895/0001-48

Codigo do 
produto/

DOGUI PET
CNPJ 36.886.502/0001-09

AV. BRASIL, 2079 CENTRO 
SANTO ANTONIO DO SUDOESTE-PR

Valor 
estimado

Pre<;o maxi mo 
total

Protcina Bruta (min.) 210g/kg (21%);Extrato 
Etereo (min.) lOOg/kg (l0%);Materia 
Fibrosa (max.) 40g/kg (4%); Materia 
Mineral (max.) lOOg/kg (10%);Calcio 
(min./max.) l0g/kg-24g/kg (1,0 
2,4%);F6sforo (min./max)
8000mg/kg-16g/kg (0,8 - l,6%);S6dio (min.) 
2000mg/kg (0.2%);Saponina (min.) 
7mg/kg;Omega 3 (acido linolenico) (min.) 
lOOOmg/kg (0,1%); Omega 6 (acido 
linoleico) (min.) lOg/kg (l%);Umidade 
(max.) lOOg/kg (10%);Energia 
Metabolizavel (calculada) 3400kcal/kg

Composi<;ao Do Produto: Milho Moido*, 
Quircra De Arroz, Farinha De Visceras De 
Aves, Farinha De Came E Ossos De 
Bovinos, Farelo De Trigo, Olco De Aves, 
Palatabilizante Hidrolisado, Vitaminas (a, 
D3, E, K3, Bl, B2, B6. Bl2, Acido 
Pantotenico, Niacina. Acido Folico, Biotina), 
Minerals (manganes, Zinco. Ferro, Cobre, 
Cobalto, Iodo, Selenio). Cloreto De Sodio 
(sal Comum), Corantcs (vermelho Ponceau 
4r, Amarelo Tartrazina) E Antioxidantes 
(bha. Bht). ♦cspecies Doadoras Do Gene: 
Agrobacterium Tumefaciens, Bacillus 
Thuringiensis, Streptomyces
Viridochromogenes.



000148

15680,00196,0080 SAGA2

NIVEIS DE GAR ANTIA

fabricado por cnpj 10.327.048/0001 -62

03 80 SAGA 13.040163,00

fabricado por cnpj 10.327.048/0001-62

TOTAL 40.664

niveis de garantia 
umidade max lOOg'kg, proteina bruta min 
230g/kg, extrato eterio 120 g/kg; fibra bruta 
max 35g/kg. materia minal max 70g/kg, 
calcio min 8000mg/kg, energia 
metabolizavel min 35000 kcal/kg, acido 
lonleico 24mg/kg, acido linoleico 14mg'kg

RAQAO ADULTO RAfAS REQUENAS E 
MINES;
SPECAO PREMIUM RAQAS PEQUENAS

RAQAO PARA F1LHOTES;
SPECAO PREMIUM FILHOTES

lOOOOmg/kg, 
3500

DOGUI PET
CNPJ 36.886.502/0001-09

AV. BRASIL, 2079 CENTRO 
SANTO ANTONIO DO SUDOESTE-PR

COMPOS1QAO BASICA DO PRODUTO 
milho integral moido, arroz quirera, farelo de 
trigo, farinha de viscera de aves, oleo de 
ffango, gluten de milho 60%, levcdura da 
cerveja, figado hidrolisado de aves e suinos; 
polpa de beterraba, zeolita, 
mananoligossacarideo, cloreto de sodio, 
extrato de yucca, fosfato bicalcico, minerais 
quelatados, premix mineral vitaminico, 
antifungico e antioxidantes

minerais 
vitaminico.

COMPOSICAO BASICA
milho integral moido, arroz quirera, farelo de 
trigo, farinha de visceras de aves, farinha de 
came e ossos bovinos. oleo de frango, 
glutem de milho 60%, levedura de ccrveja, 
figado hidrolisado de aves e suinos. polpa de 
beterraba, zeolita, mananoligossacarideo, 
cloreto de sodio, extratto de ucca, fosfato 
bicalcico, minerais quelatados, premix 
mineral vitaminico, antifungico e 
antioxidantes

umidade max 100 g/kg, proteina bruta min 
28g/kg, extrato eterio lOOg/kg, fibra bruta 
max 30g/kg, materia mineral max 70g/kg, 
calcio min 8000mg/kg, calcio max I5g/kg. 
fosforo min 10000mg/kg, energia 
metabolizavel 3500 kcal/kg, acido 
linoleico,24mg/'kg acido linoleico 14mg/kg


